
DO JAKÉ KATEGORIE UŽIVATELŮ PATŘÍTE? 

DOTAZNÍK PRO ZJIŠŤOVÁNÍ POTŘEB UŽIVATELŮ PLZEŇSKÉ A VRCHLICKÉHO ULICE

1/

DOTAZNÍK PROSÍM VYPLŇTE A VHOĎTE DO SBĚRNÉHO BOXU
POSLEDNÍ DEN PRO VRÁCENÍ DOTAZNÍKU JE  29. 04. 2016

REZIDENT – bydlím na Plzeňské nebo Vrchlického ulici nebo v jejím okolí
DOJÍŽDĚJÍCÍ – na Plzeňskou/Vrchlického ulici dojíždím za prací nebo vzděláním
PODNIKATEL/KA – na Plzeňskou/Vrchlického ulici nebo v jejím bezprostředním okolí podnikám nebo vlastním
                              nebytové prostory
PROCHÁZEJÍCÍ – na Plzeňskou/Vrchlického ulici zavítám jen jednou za čas za službami, na návštěvu blízkých
                            nebo za volnočasovými aktivitami
JINÉ – _________________________________________________________________

  (PROSÍM OZNAČTE KŘÍŽKEM JEDEN NEBO VÍCE RÁMEČKŮ)

JAKÁ OBLAST JE VÁM NEJBLÍŽE?2/
A Plzeňská od Anděla k Malostranskému hřbitovu
B Plzeňská od Malostranského hřbitova po křížení s Holečkovou
C Plzeňská od křížení s Holečkovou po budovu pošty

D Plzeňská od budovy pošty po Košířské náměstí  

JINÁ – ___________________________________
E Vrchlického / Duškova

JAK ČASTO NA PLZEŇSKOU/VRCHLICKÉHO ULICI ZAVÍTÁTE?3/
Denně
Asi 4-5x týdně
Asi 1-3x týdně

Asi 1x za 14 dní
Méně často než 1x za 14 dní

  (PROSÍM OZNAČTE KŘÍŽKEM JEDEN RÁMEČEK)

 PRÁDELNA

HUSOVY SADY

KAVALÍRKA

ANDĚL

BUĎÁNKA
KLAMOVKA

ŠALAMOUNKA BERTRAMKA

D

E

B AC

  (PROSÍM OZNAČTE KŘÍŽKEM JEDEN RÁMEČEK)

UVEĎTE, JAK ČASTO BYSTE NÁSLEDUJÍCÍ PRVKY PŘI POBYTU/POHYBU 
NA PLZEŇSKÉ/VRCHLICKÉHO ULICI VYUŽIL/A?

13/
  (PROSÍM OZNAČTE KŘÍŽKEM JEDEN NEBO VÍCE RÁMEČKŮ)

Pítka

Stojany na kola
Koše

Lavičky

nikdy málokdy často nevím

Telefonní budky 

Informační systém odkazující a popisující místní historii 
Zastíněná místa 

Vodní prvek 
Pytlíky na psí výkaly 

Veřejné WC
Wifi u laviček 

ČEHO SI NA PLZEŇSKÉ/VRCHLICKÉHO ULICI NEJVÍCE CENÍTE? 
PROSÍM, NAPIŠTE MAXIMÁLNĚ TŘI POLOŽKY

14/

CO VÁM NA PLZEŇSKÉ/VRCHLICKÉHO ULICI NEJVÍCE VADÍ?  
PROSÍM, NAPIŠTE MAXIMÁLNĚ TŘI POLOŽKY

15/

JAKÉ MÁTE NÁPADY NA VYLEPŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTORU PLZEŇSKÉ/ 
VRCHLICKÉHO ULICE? PROSÍM NAPIŠTE MAXIMÁLNĚ TŘI POLOŽKY

16/

PROFIL RESPONDENTA
JAKÝ POVRCH CHODNÍKŮ BYSTE PRO PLZEŇSKOU/VRCHLICKÉHO 
ULICI UPŘEDNOSTŇOVAL/A

4/
  (OZNAČTE PROSÍM PRO KAŽDOU MOŽNOST POŘADÍ DLE VAŠÍ PREFERENCE 1., 2. NEBO 3.)

VELKOFORMÁTOVÁ KAMENNÁ DLAŽBA ASFALT MOZAIKOVÁ DLAŽBA

VĚK POHLAVÍ
15-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80 a více

MUŽ
ŽENA

A69 - Architekti s.r.o

http://motolskeudoli.praha5.cz
+420 257 214 451

a69@a69.cz



JAK ČASTO PRO SVÉ CESTY Z PLZEŇSKÉ/VRCHLICKÉHO ULICE / NA 
PLZEŇSKOU/VRCHLICKÉHO ULICI VYUŽÍVÁTE NÁSLEDUJÍCÍ DRUHY 
DOPRAVY?

5/

AUTO

TRAMVAJ

AUTOBUS

KOLO

  (PROSÍM OZNAČTE KŘÍŽKEM JEDEN NEBO VÍCE RÁMEČKŮ)

VYHOVUJE VÁM SOUČASNÉ ROZMÍSTĚNÍ TRAMVAJOVÝCH ZASTÁVEK NA 
PLZEŇSKÉ/VRCHLICKÉHO ULICI? 

6/

Naprosto vyhovuje
Spíše vyhovuje
Spíše nevyhovuje

Naprosto nevyhovuje

Pokud jste odpověděl/a spíše vyhovuje, spíše nevyhovuje nebo naprosto nevyhovuje, napište kde a z jakých důvodů...

Nedokážu posoudit

  (PROSÍM OZNAČTE KŘÍŽKEM JEDEN RÁMEČEK)

  (PROSÍM OZNAČTE KŘÍŽKEM JEDEN RÁMEČEK)

4-5 x
týdnědenně

1-3 x
týdně

1 x za
14 dní

méně
často

PĚŠKY

Přestože v nedávné době proběhla rekonstrukce povrchu tramvajové trati, je stále možnost otevřené diskuse nad správností 
umístění zastávek či povrchu tratě pro budoucí podobu.

VYHOVUJE VÁM SOUČASNÉ ROZMÍSTĚNÍ AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK NA 
PLZEŇSKÉ/VRCHLICKÉHO ULICI?

7/

Naprosto vyhovuje
Spíše vyhovuje
Spíše nevyhovuje

Naprosto nevyhovuje

Pokud jste odpověděl/a spíše vyhovuje, spíše nevyhovuje  nebo naprosto nevyhovuje, napište kde a z jakých důvodů...

Nedokážu posoudit

JEZDÍTE PO PLZEŇSKÉ/VRCHLICKÉHO ULICI NA KOLE?9/
  (PROSÍM OZNAČTE KŘÍŽKEM JEDEN RÁMEČEK)

KTERÝ Z NÁSLEDUJÍCÍCH VÝROKŮ O PARKOVACÍCH MÍSTECH NEJLÉPE 
VYSTIHUJE VÁŠ NÁZOR?

10/

Počet parkovacích stání na Plzeňské/Vrchlického ulici by se měl zvýšit i na úkor veřejného prostoru určeného pro 
chodce a cyklisty.
Počet parkovacích stání na Plzeňské/Vrchlického ulici by měl zůstat stejný.

Veřejný prostor určený především pro chodce a cyklisty by měl mít na Plzeňské/Vrchlického ulici přednost před 
parkovacími stáními, a to i za cenu malého snížení jejich počtu (do 10 %).

  (PROSÍM OZNAČTE KŘÍŽKEM JEDEN RÁMEČEK)

  (PROSÍM OZNAČTE KŘÍŽKEM JEDEN NEBO VÍCE RÁMEČKŮ)

VYLEPŠIL BY „SDÍLENÝ PROSTOR“ VAŠE UŽÍVÁNÍ 
PLZEŇSKÉ/VRCHLICKÉHO ULICE V NÍŽE UVEDENÝCH ÚSECÍCH?

11/

Po Plzeňské/Vrchlického ulici na kole jezdím a současný stav mi víceméně vyhovuje.

Po Plzeňské/Vrchlického ulici na kole jezdím, i když mi její současný stav nevyhovuje.
Po Plzeňské/Vrchlického ulici bych na kole jezdit začal/a, pokud by se na ní zavedl cyklopruh
nebo se jinak zlepšily podmínky pro cyklisty.
Po Plzeňské/Vrchlického ulici na kole nejezdím. I kdyby se zlepšily podmínky pro cyklisty, po této ulici jezdit nebudu.
Po Praze na kole vůbec nejezdím a ani to neplánuji.

Úsek od Městského okruhu po Malostranský hřbitov

Úsek od Malostranského hřbitova po křížení s Holečkovou

Úsek od křížení s Holečkovou po budovu pošty

ano ne nevím

ano ne nevím

ano ne nevím

“Sdílený prostor” znamená, že všechny povrchy - chodníky, vozovka, apod. - jsou v jedné úrovni. Prostor je zcela bezbariérový, 
jak je vidět na ilustračním obrázku.

zd
ro

j: 
w

w
w

.re
gj

er
in

ge
n.

no

8/
  (PROSÍM OZNAČTE KŘÍŽKEM JEDEN RÁMEČEK)

JAK HODNOTÍTE SOUČASNOU BEZPEČNOST CHODCŮ PŘI POHYBU PO 
PLZEŇSKÉ/VRCHLICKÉHO ULICI?

Naprosto bezpečně
Spíše bezpečně
Spíše nebezpečně

Naprosto nebezpečně

Pokud jste odpověděl/a spíše bezpečně, spíše nebezepečně  nebo naprosto nebezpečně, napište kde a z jakých důvodů...

Nedokážu posoudit

JAK JSTE SPOKOJEN/A SE SOUČASNÝM STAVEM VEŘEJNÉHO PROSTORU 
NA PLZEŇSKÉ/VRCHLICKÉHO ULICI?

12/
  (PROSÍM OZNAČTE KŘÍŽKEM JEDEN NEBO VÍCE RÁMEČKŮ)

Vzhled veřejného prostoru

Místa k sezení (lavičky) 

Hladina znečištění ovzduší

Hladina hluku 

spíš 
nevůbec neutrálně

spíše 
ano spokojen

Bezpečnost (nepřítomnost kriminality) 

Kvalita pouličního osvětlení

Stromy a zeleň 
Bezbariérovost ulice 


